

### نمایش دستاوردهای راصد صنعت توسعه در نمایشگاه صنعت نفت

وحیدری فر-اهواز:

شرکت راصد صنعت توسعه با حضور در چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان دستاوردهای خود را به نمایش گذاشت.

به گزارش روابطعمومی شرکت توسعه نیشرک و صنایع جانبی، راصد صنعت توسعه از شرکت‌های وابسته توسعه نیشرک است که علاوه بر طراحی و اجرای سازه‌ها و ایستگاه‌های انتقال آب، زهاب و فاضلاب، توانسته است به طراحی و تولید الکتروپمپ و الکتروموتورهای تخصصی نیز دست یابد.

در آیین گشایش این نمایشگاه، مدیرعامل مناطق نفتخیز جنوب، مدیران شرکت لوله سازی اهواز و جمعی از کارشناسان و اساتید دانشگاهی با حضور در غرفه راصد صنعت توسعه، با دستاوردهای صنعتی و تحقیقاتی این شرکت آشنا شدند. در این بازدیدها، مدیرعامل شرکت راصد صنعت توسعه و اعضای هیئت مدیره شرکت به تشریح دستاوردهای این مجموعه صنعتی پرداختند و دستاوردهای آن را تشریح کردند.

شرکت راصد صنعت توسعه علاوه بر طراحی و ساخت قطعات صنعتی توانسته به طراحی و تولید الکتروپمپ و الکتروموتورهای تخصصی نیز دست یابد. این شرکت علاوه بر فعالیت در صنعت نیشرک، در حوزه نفت و پتروشیمی با ساخت و تعمیر الکتروپمپ‌های تخصصی و الکتروموتورها فعال است. چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان از ۲۴ تا ۲۷ دی ماه در محل نمایشگاه های دائمی اهواز برپا است.

### اجرای ۱۱ پروژه کلیدی برق در مازندران و گلستان

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی شرکت توانیر گفت: ۱۱ پروژه کلیدی برق در مازندران و گلستان با سرمایه گذاری دو هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان در دست اجرا است. مهراڻ گل‌بخش در بازدید از پروژه‌های برق منطقه‌ای مازندران اظهار کرد: به منظور تأمین برق پایدار و با قابلیت اطمینان بالا، ۱۱ پروژه کلیدی در مازندران و گلستان از مهرماه آغاز شد و با حجم سرمایه گذاری دو هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان در دست اجرا است. گل‌بخش پیرامون پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها گفت: خوشبختانه چهار پروژه تاکنون به تمام رسیده و هفت پروژه دیگر با پیشرفت خیلی خوب در دست اجرا است. گل‌بخش افزود خط مهم و کلیدی ۴ و ۵ مداره ۳۳۰ و ۶۳ کیلوولت رویان - محمودآباد به طول ۱۶۸ کیلومتر مدار که عملاً از ابتدای آذر ماه شروع شده است.

### سبقت پیری از جوانی مسکن نوش دارو است



کاهش نرخ موالید و تک فرزندی شدن از یک سو، گام نهادن در مسیر سالمندی و پیری، افزایش جمعیت مجرد، ریشه در اشتغال و مسکن دارد و برای برون رفت از بحران و چروچاله جمعیتی، برنامه ریزی برای رفع این چالش و مشکل الزامی است.

به اعتقاد جامعه شناسان و صاحبنظران، امید به ازدواج، فرزندآوری و جوانی جمعیت بدون توجه به مساله اشتغال و مسکن در جامعه امری محال است و باید برای شتاب بخشی به رشد جمعیت و تسریع در اجرای قانون جوانی جمعیت به اقتصاد و مسکن جوانان توجه ویژه ای شود. به تأکید کارشناسان و صاحبنظران برای توفیق در اجرای قانون جوانی جمعیت، افزایش ازدواج و نرخ باروری، باید برای تأمین مسکن افراد جامعه برنامه ریزی ویژه ای صورت گیرد چرا که در حال حاضر بخش عمده‌ای از درآمد خانوارها صرف تأمین مسکن می‌شود.

یک جامعه شناس و استاد دانشگاه با اشاره به اینکه نرخ رشد سرمایه کاهش یافته است، افزود: در ایران با کاهش شدید باروری مواجه شده ایم، میزان باروری در دهه‌های گذشته هفت فرزند بود و از اواسط دهه ۶۰ باروری کاهش قابل توجهی یافته است. «محمود شارع پور» در گفت وگویی با عنوان اینکه جمعیت شناسان معتقدند اگر باروری در این میزان بماند آن جامعه از نظر جمعیتی دچار مشکل می‌شود، گفت: در سال ۸۵ نرخ جمعیت در ایران به کمتر از دو فرزند رسید و در سال ۹۹ نیز نرخ باروری به ۱٫۷ درصد رسید. شارع پور با اظهار اینکه سرعت کاهش باروری در استان‌های مختلف یکسان نبوده است، گفت: استان‌های کشور از نظر باروری به چهار دسته تقسیم می‌شوند و سیستان و بلوچستان بالاترین نرخ باروری را با ۲٫۷ درصد دارد. این جامعه شناس گفت: آنچه که مایه نگرانی است اینکه نرخ باروری به زیر سطح جمعیت جانشینی برسد.

وی با بیان اینکه از سال ۱۴۲۰ جامعه ایران وارد مرحله سالخوردگی می‌شوند، از این رو باید

**آگهی فقدان سند مالکیت**

نظریه فقدان ورقه مالکیت غلامرضا حسن زاده فراگز فرزند حسن شماره شناسنامه ۷۹۵۷ تاریخ تولد دارای شماره ملی با جز سهم از کل سهم ۶ به عنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه خانه مسکونی طوق به پاک ثبتی ۴۴۹ فرعی از ۴۲ اصلی بمفرز و مجری شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه ۵۴۱ در طبقه و واقع در بخش ۱۶ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک شهبستر استان آذربایجان شرقی به مساحت ۱۲۰۰/۱۳ متر مربع که در دفتر ۱۸۰ صفحه ۸۵ ذیل شماره ۳۰۹۶۲ ثبت و سند مالکیت آن صادر شده است .

مجدودیت ندارد.

لذا به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی می‌گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف ۱۰ روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت رسمی به این اداره تسلیم نماید . بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض بدون سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت منتهی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد . تاریخ انتشار:یکشنبه اول بهمن ماه ۱۴۰۲

**محمد رش سقید- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهبستر**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۲۰۱۷-۱۴۰۲/۲۶۳۳۳۰۹۰۱۰۹۸ شماره ۱۴۰۲/۱۳-۱۴۰۲/۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مانی مزین فرزند عبدالله بشماره شناسنامه ۲۸۸۰۱۰۸۵۷۸ صادره از سردشت در شش دانگ یک باب اراضی به مساحت ۳۲۹/۲۹ متر مربع جزء پلاک ۵۸۳-اصلی بخش ۱۱ امهباد واقع در شهر سردشت خیابان استاد هیمن کوچه داش مع الواسطه خریداری از وراث مرحوم محمد فتاحی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۱ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

**رئیس ثبت اسناد و املاک سردشت**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۹۱۶۲-۱۴۰۲/۲۶۳۳۳۰۹۰۹۰۱۰۹۶ شماره ۱۴۰۲/۱۰-۱۴۰۲/۱۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سردشت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم ایلا حسن زاده فرزند امیر بشماره شناسنامه ۲۸۸۰۷۶۳۶۹۹ صادره از سردشت با قیومت پدرش آقای امیر حسن زاده در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۵متر مربع جزء پلاک ۴۰ اصلی بخش ۱۴ امهباد واقع در قریه شیونه سردشت مع الواسطه خریداری از آقای ابوبکر معروف پناهی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۱۶

**رئیس ثبت اسناد و املاک سردشت**

اجتماعی توسعه می‌یابد زیرا مسکن اساسی‌ترین هزینه خانوار است. شارع پور در بعد مالکیت خانه در ایران گفت: درصد مالکیت خانه در کشور نشان می‌دهد که در سال ۷۰ حدود ۷۰ درصد ایرانی‌ها صاحب و مالک خانه و ۲۵ درصد اجاره نشین بودند اما در سال ۱۴۰۰ میزان مالکیت به ۶۸ درصد و اجاره نشینی روند تصاعدی و افزایشی یافته است.

بررسی‌ها نشان می‌دهد که در اروپا کمترین مالکیت خانه متعلق به سوئیس و آلمان و بیشترین میزان مربوط به شرق اروپا است و این نشان می‌دهد از نظر اجتماعی، مسکن و خانه فقط سنگ، ماسه و سیمان نیست زیرا معتقدیم خانه مثل شناسنامه بوده و راهی برای احراز هویت انسان دارای بار معنایی است. همچنین از روی شکل خانه، موقعیت قرارگیری، مصالح، تزئینات به دیدگاه و ارزش‌های مالک آن پی می‌بریم.

مسکن و ساخت و سازه‌ها متناسب با این قشر باشد، افزود: در حال حاضر ۱۰ درصد جمعیت کشور سالمند هستند و این میزان در مازندران و گیلان ۱۵ درصد است. شارع پور با عنوان اینکه بخشی از سالخوردگان ایران را زنان تشکیل می‌دهد، گفت: سالخوردگی در ایران به سمت زنانه شدن پیش می‌رود و سپردن سالمندان به خانه‌های سالمندی الگویی دیگری است و از سازندگان انتظار می‌رود، خانه‌هایی بسازند که سالمندان بتوانند در خانه خود بمانند و این مساله یکی از دغدغه‌های انبوه سازان در دنیا شده است.

این محقق یادآور شد: در ایران به طرز عجیبی خانوار تک نفره گسترش یافته و سه میلیون خانوار در ایران تک نفره هستند و کسانی که به عنوان انبوه ساز فعالیت می‌کنند باید به این مساله توجه کنند. شارع پور تصریح کرد: همچنین در کشور افزایش نرخ رشد در حال تجربه هستیم و مطالعات نشان می‌دهد تا زمانی این دو موضوع حل نشود، انتظار ازدواج و فرزندآوری قابل حل نیست و باید سیاست گذاران مشکل مسکن و اشتغال را حل کند.

وی افزود: تاکنون در ایران سه طبقه اجتماعی متوسط، پایین و متوسط داشته‌یم و بیشتر جامعه طبقه متوسط بودند اما اکنون طبقه متوسط ایران به سمت طبقه پایین ریزش می‌کند و این مساله در آینده نزدیک روی خانه‌ها، ابعاد و شکل مسکن تأثیرات نگرفی می‌گذارد.

وی با اشاره به اینکه اکنون تصمیم گیر اصلی در لایه‌های جامعه و خانواده از زنان و دختران تشکیل می‌دهند و جامعه ایران تمایلی شدیدی به حریم خصوصی در خانواده دارد، افزود: در حال حاضر جامعه ایران به سرعت در حال شهرنشینی است. و هیچ کشوری چنین شهرنشینی را تجربه نکرده، بالای ۷۵ درصد جامعه ایران شهرنشین شده است. شارع پور گفت: پیش بینی می‌شود در سال ۱۴۰۵ میزان شهرنشینی به ۷۷ درصد و در سال ۱۴۱۵ نیز میزان شهرنشینی به ۸۰ درصد برسد.

وی با بیان اینکه اولین نیاز انسان غذا و بعد مسکن است، به اهمیت اقتصادی مسکن اشاره کرد و گفت: از نظر اجتماعی وقتی مسکن سامان می‌یابد، عدالت

### با حضور استاندار گیلان؛ از مدال آوران گیلانی بازی‌های آسیایی و پارآسیایی تجلیل شد



ورزشکاران گیلانی مدال‌آور بازی‌های آسیایی و پارآسیایی هانگژو چین طی برگزاری مراسمی در روز بیست و چهارم دیماه با حضور نماینده عالی دولت در استان و جمعی از مسئولان استانی تجلیل شدند.

در این مراسم که با حضور اسدالله عباسی استاندار گیلان، سردار حمید دامغانی فرمانده سپاه قدس استان و مسئولان اداره ورزش و جوانان و جامعه ورزش گیلان برگزار شد، هدایایی از سوی مقام معظم رهبری، وزارت ورزش و جوانان و استانداری به مدال آوران بازی‌های آسیایی و پارآسیایی اهدا گردید. همچنین مهری فلاحی ورزشکاران والیبال نشسته گیلان که با وجود داشتن فرزند خردسال در مسابقات پارآسیایی در رشته والیبال مدال نقره را کسب کرد و در این مراسم نیز با مادر و فرزندش حاضر شده بود، به عنوان قهرمان قهرمانان ورزش استان معرفی و از سوی استاندار گیلان تجلیل شد.

در این مراسم همچنین از خانواده معزز شهید ورزشکار حسین نجفی تجلیل بعمل آمد. استاندار گیلان در این آئین با بیان اینکه ورزشکاران گیلانی قبل از اعزاز به مسابقات آسیایی و پارآسیایی هانگژو چین ، مشکلات خود را مطرح کردند، گفت: تمام تلاش خود را به کار گرفته تا با استفاده از ظرفیت های استان این مسائل را مرتفع کنیم.

وی به موفقیت ورزشکاران گیلانی در بازی‌های مازندران ظرفیت بلند مرتبه سازی را دارد که نیاز واقعی استان محسوب می‌شود، گفت: این طرح تاکنون در سرخورد ایلام و اجرا شده است. مدیرکل راه و شهرسازی مازندران با عنوان اینکه در آینده نزدیک با جمعیت سالمند روبرو می‌شویم، گفت: این در حالی است که به جمعیت جوان و فعال نیاز داریم.

### تحقق اشتغال ۵۰ درصدی جوانان بومی در صنایع و شرکت‌های پارس جنوبی

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر از تحقق اشتغال ۵۰ درصدی جوانان بومی در صنایع و شرکت‌های پارس جنوبی خبر داد و گفت: هنوز هم جمعیت زیادی از جوانان استان جویای کار هستند.

اکبر پورات معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر در نشست بررسی مشکلات مردم شهرستان دشتی توجه به اشتغال و توسعه سرمایه‌گذاری در اولویت برنامه‌های استان قرار دارد گفت: در ایام‌الله دهه فجر طرح‌های

مهم تولیدی، صنعتی، اشتغال‌زایی و خدمات متعددی در نقاط مختلف استان بوشهر وارد مدار بهره‌برداری می‌شود. پورات از تحقق اشتغال ۵۰ درصدی جوانان بومی در صنایع و شرکت‌های پارس جنوبی خبر داد و خاطر‌نشان کرد: جمعیت زیادی از جوانان استان جویای کار هستند، که با شروع به کار در واحدهای پتروشیمی و پترو پالایشگاه در راستای تحقق جذب ۵۰ درصد نیروی بومی در پارس جنوبی این مشکل تا حدود زیادی رفع شود.

## جدول شماره ۵۶۴۸

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
----	----	----	----	----	----	---	---	---	---	---	---	---	---	---

**افقی**

۱- پدران- بانوی نویسنده سوشون۲- آهوی ترک

۲- گاز تنفسی- قلندر۳- بسیار بدکار- انبازی- نشکر

۳- فرنگی ۲- زمین و براق اسب- کمپابی- وسیله احتظار

۴- خودرو- راز آفات گیاهی- زیبایی- پوشاندن

۵- ضمیر ملکی در انگلیسی- جای بی خطر- ضمیر

۶- جمع- یازده- میوه آتش- از نام‌های دخترانه

۷- شیطان اوستایی- قطعه‌ای در وسایل صوتی

۸- دندان‌های نیش- از وسایل پرواز۹- برداشت

۹- فرهنگ‌های بیگانه سبب تغییر در نرم جمعیتی

۱۰- غیرقانونی پول از حساب- بسیار فلهنده- پیروی

۱۱- از مذاهب اسلامی:۱۰- پادداشت- خاندان- مهم تر

۱۲- نظاهر به پاکی۱۱- برعکس- مهربان تر از مادر

۱۳- نیست- جهت ۱۲- روشنائی- غریبه نیست- برخی

۱۴- لقمه‌ها چنین هستند۱۳- بلای برای کمر- دویاره

۱۵- آمدن- نقاش دیوانه اسپانیایی۱۴- ادراهی در نیروی انتظامی- نهنگ آقیاتوس- رحمت الهی است

۱۶- کتایه از تجربه دیده و محکم است- آلت شالی

گویی

**عمودی**

۱- فرشتگان مقرب در آیین زرتشت- پنه‌زن۲- لقبی اشرافی در اروپا- از شاهان سلسه ماد۳- درخت جنگلی- مردانگی- فرستان۴- امبدواری- پول پانگی‌ها- از آن طرف یکی از مصالح ساختمانی است۵- نت بیماری- نام کوچک ژولا فیلسوف فرانسوی- نیزه‌دار رستم- دست عرب۶- ضمیر با ادب- از گل‌ها- درز میامات و گاز از شکاف۷- ماه محبت- از گل‌های زیستی- پیشه‌اش گویدن پنگ بر سندان است۸- پول جنی- سفرو- فرشته‌ای در آیین زرتشت۹- نوعی شکست در بوکس

۱۰- خاکستری- مبحثی در شیمی۱۱- هراس- خود داری- حرف شرط۱۱- نام ترکی- باقی مانده- خط روس‌ها- میوه خوب۱۲- آهسته و غیرسخت- فرقی سر- حواری خاین۱۳- از غذاهای ایرانی- قانون نموجین- ننگهان ویژه۱۴- اثری از فخرالدین اسعد گرگانی- جزیره جای نام گرفته۱۵- خوش قد و قامت- اثری از فردریش انگلس

۱	س	ر	خ	ت	و	ا	ز	م	ن	س	ر	ا	
۲	ن	و	ا	د	ر	ت	ر	خ	ه	ط	و	ی	ل
۳	پ	و	ا	ر	ی	ا	ت	ا	ر	ی	ک		
۴	پ	و	ر	ب	ل	ب	ی	ن	ا	م	س	س	
۵	ل	ا	ه	د	ا	ر	م	ی	ر	ا	ز	ا	
۶	س	ی	د	ی	ا	ک	ا	م	ت	ن	ان		
۷	و	ا	م	ه	د	ا	ر	ب	ی	ر	ن	د	
۸	ر	م	ش	ب	ا	ر	و	ت	ف	ا	ج		
۹	ب	س	ا	ر	و	ا	ر	ا	و	ل	م	پ	
۱۰	ن	ی	م	د	ا	ر	ن	س	ت	و	ر	و	
۱۱	ا	ا	ر	و	ن	ی	ا	ل	ای	ت	ش		
۱۲	پ	ک	ر	و	ن	ا	س	ل	ا	ر	ا	ک	
۱۳	ا	ی	م	ا	ن	ه	ا	ش	م	ه	ر	ی	
۱۴	ر	و	ی	ت	گ	ی	ر	ا	م	ع	ا	د	ن
۱۵	ت	ی	ر	ز	د	ی	م	ن	ا	ز	ت	و	

حل

جدول

شماره

۵۶۴۷